
FREDENS KIRKE
            Sognenyt	 			   Januar - april 2023

      
  Gudstjenester
            

Hverdagsgudstjeneste
En pause sidst på eftermiddagen. 
I Fredens Kirke har vi en rolig, nærværende og 
kort gudstjeneste. Torsdage kl. 17.00-17.30.
DU er også velkommen.

      
 Menighedsrådet
            

      

    4. maj fest
           

   
    Børn og unge
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FREDENS KIRKE 
Sjællandsgade 34
7400 Herning 
tlf. 24 46 00 30 
kirken@fredenskirke-herning.dk
www.fredenskirke-herning.dk
Telefontid tirsdag-fredag kl. 9.30-12.00. Træffes i kirken efter aftale. 
Kirken er åben dagligt fra 7.30-18.00. 

ALLE HENVENDELSER VEDRØRENDE 
ATTESTER, DÅB, BRYLLUP OG NAVNEÆNDRINGER 
BEDES RETTET TIL: 
Kordegne-kontoret ved Jette Neesgaard Sørensen og Laila Nielsen 
Østre Kirkevej 1
7400 Herning
Tlf. 97 12 23 38 
jns@km.dk eller lni@km.dk
Kontortid mandag - fredag 9.00-13.00, samt torsdag 15.00-17.00 

SOGNEPRÆST 
Alex Dahl Nielsen 
Kontor i Fredens Kirke
Sjællandsgade 34
7400 Herning 
tlf. 97 12 23 04
adni@km.dk 
Træffes alle dage undtagen mandag. Dog bedst tirsdag-fredag mellem 11.30 
og 12.30. 

SOGNEPRÆST 
Britta Hald Vestergaard
Kontor i Fredens Kirke
Sjællandsgade 34
7400 Herning
Tlf. 24 46 40 30
brv@km.dk
Træffes alle dage undtagen mandag.

KIRKETJENERE 
Marianne Møller Jensen og Egon Tolstrup 
Tlf: 30 33 03 06 
kirketjener@fredenskirke-herning.dk

ORGANIST 
Dario Andreella
Tlf. 61 22 31 23. 
organisten@fredenskirke-herning.dk

KIRKESANGER 
Anne Schack Steenberg

KIRKE- OG KULTURMEDARBEJDERE 
Kirsten Kammersgaard 
Tlf. 24 46 00 30 
kk@fredenskirke-herning.dk 

Gry Steensig Lauridsen
Tlf. 21 51 75 59
gsl@fredenskirke-herning.dk

FORMAND FOR MENIGHEDSRÅDET 
Peter Hove 
Tlf. 97 22 36 46 eller 20 89 07 62 
peterhove1@icloud.com

ANSVARSHAVENDE REDAKTØR
Gry Steensig Lauridsen. 
Sognenyt er udgivet af menighedsrådet og  redigeret af et udvalg.

LAYOUT OG TRYK
ReklameTryk - www.reklametryk.dk. 
Forsidefoto: Troels Witter, FKG

INDLEVERING AF MATERIALE
Sidste frist for indlevering af materiale til næste nummer af SogneNyt 
(maj-august) er d. 20. marts 2023. 
Materiale indleveres på mail: 
gsl@fredenskirke-herning.dk

KIRKEBIL
Kirkebilen er gratis og bestilles hos Taxa på tlf. 97 12 07 77, inden 
søndag kl. 8.30. Kirkebilen må bestilles til ALLE arrangementer ved 
Fredens Kirke og bestilles blot inden kl. 14.00 samme dag.  Når Kirke-
bilen bestilles, anbefales det at bestille afhentning 25-30 minutter før 
arrangementet begynder.
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Godt nytår!
Juledagene er forbi. For nogle har dagene be-
tydet samvær med familie og venner. For andre 
har juledagene været præget af ensomhed eller 
sorg over et menneske, som man måtte und-
være i juledagene. For mange har julen givet 
anledning til bekymringer på grund af de høje 
priser på dagligvarer, energi og andet.

Nu er julepynten pakket væk, juletræet kørt på 
genbrugspladsen - og et nyt år er skudt i gang 
– og det endda i bogstavelig forstand - i kraft af 
diverse raketter, batterier og andet nytårsskyts. 
Foran os ligger et helt nyt år, som ingen af os 
aner hvad vil bringe os hver især – hverken som 
enkelte personer eller som nation.
For nogle mennesker er denne uvished mest 
forbundet med spænding og forventninger om 
gode oplevelser – f.eks. en studenterhue, et sab-
batår, en familieforøgelse, et nyt og spændende 
job.
For andre mennesker, er uvisheden mere for-
bundet med bekymringer og frygt for store 
uoverskuelige situationer – f.eks. en fyreseddel, 
en uhelbredelig sygdom, en skilsmisse.
Ofte er vi ikke selv herre over, om tanken om 
det uvisse er skræmmende eller omgærdet med 
positive forventninger.
 
Men uanset, hvordan vores vej ind i et nyt år er, 
så bliver vejen måske bedre, hvis vi går den med 
hinanden. Hvis vi vandrer i fællesskab.

Tænk, hvis vi tør blive bedre til at dele bekym-
ringer med hinanden. Tænk, hvis vi tør blive 
bedre til at dele glæden med hinanden. Tænk, 
hvis vi virkelig erfarer, at det at bære med på 
hinandens liv giver noget både til giveren og til 
modtageren. Tænk, hvis året 2023 bliver året, 
hvor vi i vores nærhed og i vore nære relatio-
ner tør komme hinanden lidt tættere. Krisen i 
samfundet, krigen i Europa og i andre verdens-
dele, kan vi som enkelte mennesker ikke stop-
pe – men tænk, hvis vi, krise og krig til trods, 
kan komme hinanden lidt tættere som naboer, 
familier og venner. Det kan vi have et håb om. 
Og hvor kan vi så hente kræfter til at bære dette 
håb med ind i det nye år? Det kan vi hos Gud, 
som netop i julen kom som lyset i mørket. Kom 
med håb og ønske om fred til os alle.

Den norske salmedigter Svein Ellingsen er kendt 
for at skrive salmer, der tager fat om menne-
skelige erfaringer af sorg, tab og fortvivlelse og 
som med Bibelens budskab om håb og glæde 
viser vejen fra mørket ud i lyset. Og netop med 
ordene fra en af hans salmer kan vi til hinanden 
sige Godt nytår og god livsvandring i det nye år! 

”Vi rækker vore hænder frem
som tomme skåle.
Kom til os, Gud, og giv os liv
fra kilder uden for os selv!” 
Den Danske Salmebog nr. 367.

Eftertanken
	 Af: Sognepræst Britta Hald Vestergaard
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Børn og unge
Børnegudstjeneste
Onsdag d. 1. februar, kl. 17.00 
(næste børnegudstjeneste er d. 10. maj 2023)

Kom og vær med i et familiefællesskab - hvor der er plads og rum 
til alle. Gudstjenesten er målrettet mod 2 til 6-årige og deres sø-
skende og forældre.
Vi starter kl. 17 med en kort, børnevenlig gudstjeneste, hvor der er 
indlagt spændende aktiviteter og gode og sjove fagtesange. Efter 
gudstjeneste og aktiviteter spiser vi hotdogs, gulerødder, agurker 
og hygger os sammen - indtil kl. 18.30, hvor vi siger ’farvel og på 
gensyn’. Pris: voksen/30 kr. og børn/gratis. Tilmelding til spisning 
ønskes (kirkens hjemmeside).

Tilmeld dig vores sms-liste, så du får besked, når 
der er arrangementer for børn? Scan QR-koden: 

Minikonfirmand
Tirsdage kl. 14:00-15:45
Forløb: D. 21. februar-21. marts (+ d. 25. og d. 26. marts)

I februar begynder et minikonfirmandforløb for 3. klasserne på 
Herningsholmskolen. Vi skal på opdagelse i kirken og lære den 
meget bedre at kende. Vi skal høre historier, være 
kreative, lege, hygge og have det sjovt! Hver gang vil 
vi begynde med at få lidt at spise og drikke. 
Deltagelse er gratis. 
Kontakt: Gry Steensig på 21517559.
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Fredens Kirke

Babysalmesang
Onsdage kl. 11.15-12.00
Forløb: d. 4. januar - 8. marts 2023 
Sted: Fredens Kirke

Vi mødes til sang og samvær. Bagefter er der hyggesnak 
og kaffe. Babysalmesangen er målrettet børn fra 0 - 10 
måneder og deres mor, far, bedsteforælder eller unge pige 
i huset. Kom og giv dit barn en musikalsk start 
på livet! Det er gratis at deltage. 
Tilmelding: 
www.fredenskirke-herning.dk, 
under aktiviteter eller kontakt 
os på tlf. 21 51 75 59. 

Fastelavn og dåbsdagsfejring
Søndag d. 19. februar, kl. 10:00 

Denne dag fejrer vi to ting. 

Det er Fastelavnssøndag og det skal vi fejre! Store og små, 
udklædte eller ikke udklædte, er velkomne til gudstjene-
ste. Efter gudstjenesten er der tøndeslagning og faste-
lavnsboller.

Og så skal vi fejre de børn, som for 
ca. fire år siden blev døbt i Fredens 
Kirke. Her vil vi sammen som me-
nighed være med til at give dem 
en god og festlig dåbsdagsfejring 
i den kirke, de er døbt i.    
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Januar
1.	 Nytårsdag 
	 kl. 16.00 Alex Dahl Nielsen 
5.	 Hverdagsgudstjeneste
	 kl. 17.00    
8.	 1. søndag efter helligtrekonger 
	 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard 
12.	 Hverdagsgudstjeneste
	 kl. 17.00  
15.	 2. søndag efter helligtrekonger
	 kl. 10.00 Alex Dahl Nielsen 
19.	 Hverdagsgudstjeneste 
	 kl. 17.00 
22.	 3. søndag efter helligtrekonger
	 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard  
26. 	Hverdagsgudstjeneste
	 kl. 17.00
29.	 Sidste søndag efter helligtrekonger
	 kl. 10.00 Alex Dahl Nielsen 

Februar
1.	 Børnegudstjeneste - se omtale 4.  
	 kl. 17.00 Britta Hald Vestergaard
2.	 Hverdagsgudstjeneste
	 kl. 17.00 
5.	 Søndag septuagesima
	 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard
9.	 Hverdagsgudstjeneste 
	 kl. 17.00 
12. 	Søndag Seksagesima
	 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard

19. 	Fastelavns søndag - KirkeRod 
	 se omtale s. 5. 
	 kl. 10.00 Alex Dahl Nielsen
23. 	Hverdagsgudstjeneste
	 kl. 17.00
26.	 1. søndag i fasten
	 kl. 10.00 Alex Dahl Nielsen

Marts
2. 	 Hverdagsgudstjeneste 
	 kl. 17.00  
5.	 2. søndag i fasten
	 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard
9. 	 Hverdagsgudstjeneste
	 kl. 17.00
12. 	3. søndag i fasten 
	 kl. 10.00 Kjeld Bjørn Nielsen
16. 	Hverdagsgudstjeneste
	 kl. 17.00
19. Midfaste søndag
	 kl. 10.00 Kjeld Bjørn Nielsen 
23. 	Hverdagsgudstjeneste
	 kl. 17.00
26. 	Mariæ bebudelsesdag
	 10.00 Britta Hald Vestergaard
30. 	Hverdagsgudstjeneste
	 kl. 17.00

April
2. 	 Palmesøndag 
	 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard 

Gudstjenester
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6.	 Skærtorsdag - se omtale
	 kl. 19.00 Kjeld Bjørn Nielsen
7. 	 Langfredag
	 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard
9.	 Påskedag
	 kl. 10.00 Kjeld Bjørn Nielsen
10. 	2. Påskedag
	 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard
13. 	Hverdagsgudstjeneste
	 kl. 17.00
16. 	1. søndag efter påske
	 kl. 10.00 Kjeld Bjørn Nielsen
20. 	Hverdagsgudstjeneste
	 kl. 17.00
23.	 2. søndag efter påske
	 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard
27. 	Hverdagsgudstjeneste 
	 kl. 17.00
29.	 Konfirmation
	 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard
30. 	3. søndag efter påske
	 Konfirmation
	 kl. 09.00 Kjeld Bjørn Nielsen
	 kl. 11.00 Kjeld Bjørn Nielsen

Maj
4. 	 Hverdagsgudstjeneste 
	 kl. 17.00  
5. 	 Bededag
	 Konfirmation
	 kl. 09.00 Britta Hald Vestergaard
	 kl. 10.30 Britta Hald Vestergaard

Skærtorsdagsgudstjeneste
Torsdag d. 6. april, kl. 19:00
Skærtorsdag er en særlig dag. Her fejrer 
vi Jesu indstiftelse af nadveren, som skete 
ved et jødisk påskemåltid - et aftensmål-
tid, som Jesus fejrede med sine disciple. 

Et bevægende måltid, hvorefter Jesus blev 
forrådt, svigtet og taget til fange forud for 
korsfæstelsen Langfredag.

Vikar
Alex Dahl Nielsen har fået tildelt studieor-
lov i marts, april og maj måned. 
Viborg Stift har udpeget Kjeld Bjørn Niel-
sen som vikar i denne periode. 

Forbønsgruppe
Fredens kirkes forbønsgruppe tager imod 
ønsker om forbøn. 
Forbønnen finder sted hjemme hos den 
enkelte forbeder. 

Bedeemner eller ønske om forbøn kan 
rettes til koordinator Frode Gimm på mail 
frode.gimm@gmail.com eller på telefon 
40355814. 
Henvendelse kan finde sted både med 
navn og anonymt.  
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Nyt fra menighedsrådet
Folkekirkens Nødhjælps Sogneindsamling
Søndag d. 12. marts 2023 
Af næstformand Inger Marie Svinth

Vær med! Når Folkekirkens Nødhjælps Sogneindsam-
ling løber af stablen søndag den 12. marts 2023. Sam-
men kan vi hjælpe mennesker i nød og være med til at 
ændre verden.
Krig i Ukraine, eftervirkninger fra Corona og tydelige 
konsekvenser af klimaforandringer har kastet verden 
ud i en alvorlig fødevarekrise.
Lige nu mærker vi alle de stigende priser og den sky-
høje inflation, og særligt verdens fattigste lande er 
hårdt ramt. Lige nu har 345 millioner mennesker brug 
for akut fødevarehjælp.     
                                          
Særligt lande som Etiopien og Kenya er hårdt ramt. Af-
rikas Horn oplever den værste sultkatastrofe i 40 år og 
ikke mindst her, dør mennesker af sult. Med baggrund 
i tørke og klimaforandringer, lider millioner af børn af 
akut sult og fejlernæring. Søndag den 12. marts kan 
du være med til at samle ind til konkrete løsninger og 
akut nødhjælp, der redder liv og skaber markant foran-
dringer i de små samfund. Det kan være uddeling af 
kontanter, så familier kan købe vand og mad. Det kan 
være såsæd til nye afgrøder, der kan overleve i lange 
perioder uden vand. Det kan være opsamlingssøer og 
vandingsanlæg, så høsten ikke går tabt.

For hver indsamler, der går en rute d. 12. marts planter 
Folkekirkens Nødhjælp et træ i Etiopien. For verdens 
fattigste familier er træer et spørgsmål om liv og død. 
Træer giver næring og skygge til jorden, og uden træer 
risikerer både mennesker og dyr at sulte. Og marker 
bliver forvandlet til ørken, hvor ingenting kan gro. 

Pauline dyrker sammen med andre 
bønder Sorgum, som er den vigtig-
ste kornsort til menneskeføde i store 
dele af Afrika bl.a. fordi den kan vok-
se i meget tørre og varme områder.

Solcelle som Musa Lokoayen har købt 
efter at han fik høns af Folkekirkens 
Nødhjælp - så nu har han også lys 
om aftenen, så han kan læse. 
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Jeg, Inger Marie Svinth, blev af Folkekirkens Nødhjælp in-
viteret med på deres tur til Kenya i november 2022 for at 
se og beskrive nogen af de projekter, der er doneret fra 
Danmark af sogneindsamlingen og Børnenes Ulandskalen-
der 2021. 
Det var imponerende at se, opleve og høre om, hvor stor 
betydning de donerede midler har. Hvor lidt der skal til for 
at skabe forandring for en familie – f.eks. 10 høns og en 
hane, købt på det lokale marked, kan udvikle sig til at en 
familie får mad på bordet og mulighed for selv at bekæm-
pe fattigdom og skabe et værdigt liv.

Flere steder så vi at oprettelsen af en låne-spare-kasse er 
en stor gevinst og hjælp til at komme i gang med f.eks. at 
dyrke jorden. Det bygger på andelstanken. En gruppe men-
nesker danner en andelsforening, der selv træffer beslut-
ninger i fællesskab. Det var tydeligt at se at de selv kunne, 
når de fik lidt hjælp til at komme i gang med at dyrke nye 
afgrøder på en klimasmart måde. 
Der var stor taknemlighed og glæde over den støtte de 
får og de sender en STOR TAK til Danmark og Folkekirkens 
Nødhjælp.
Jeg kommer gerne og fortæller mere om min tur til Kenya 

Du kan melde dig som indsamler hos din lokale ind-
samlingsleder som er: 
Inger Marie Svinth på tlf. nr. 21291612 eller mail 
ingermariesvinth@gmail.com   og 
Betty Rams på tlf nr 20629649 betty-ro@live.dk  
Du kan også tilmelde dig på:
blivindsamler.noedhjaelp.dk.

FREDENS KIRKES MENIGHEDSRÅD

Det nye menighedsråd 
har konstitueret sig:

Formand: Peter Hove
Næstformand: Inger Marie Svinth
Kirkeværge: Finn Hyldgaard
Kasserer: Erna Jensen
Sekretær: Mette Witt Jensen
Kontaktperson: Ole S. Jensen
Menige medlemmer: Betty Rams, 
Birgit Munk Jensen og Lars Hjorth
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Sognets aften
d. 3. januar, kl. 19:00

Missionsprojekt v/ Knud Elmo Knudsen
Missionær Knud Elmo Knudsen fortæller 
nyt om vores missionsprojekt.
Han vil bl.a. fortælle om et fiskeriprojekt 
og om hvordan det går på børnehjem-
met for handicappede børn.
Kaffen koster 30 kr. 

Sognets Aften
d. 7. februar, kl. 19.00

Kirkens egen historie v/ lokalhistoriker
Kurt H. Jørgenssen
Hør historien om tilblivelsen, om valg af 
arkitektur og indretning. Hør om orgel, 
ombygninger, glasmosaikker og livstræ-
et. Tilsammen en spændende mosaik om 
Fredens Kirke og den historie, som sidste 
år blev udbygget med færdiggørelsen af 
ombygning og tilbygning i Fredens Kirke.
Kaffen koster 30 kr. 

Sognets Aften
d. 7. marts, kl. 19.00

En falleret bydrengs bekendelser v/ 
Børge Munk Povlsen.
Lidt skæve fortællinger fra Thy. Om at 
vokse op i en udkant af fædrelandet og 
hvad det førte med sig af erfaringer om 
livet. Om tabte købmandsdrømme og 
hvorfor rygning aldrig for alvor blev ak-
tuelt. Om mødet med institutioner og 
mennesker, der kom til at betyde noget 
for en falleret bydreng. Børge Munk Povl-
sen er sognepræst ved Christianskirken i 
Fredericia.
Kaffen koster 30 kr. 

Sognets Aften
d. 4. april, kl. 19.00

sang- og musikaften
v/ kirkens ansatte
Traditionen tro, byder Fredens kirke på 
en særlig sogne-aften, hvor fællessang 
og musik får ordet. Vi synger Påsken og 
foråret ind med smukke billeder og nogle 

få korte læsninger og refleksioner. Få en 
ægte multimedieoplevelse.
Kaffen koster 30 kr. 

4. maj fest
d. 4. maj, kl. 19.00

Kirke og soldat - ude og hjemme
v/  Claus Dixen Møller
Tidligere oberst, Claus Dixen Møller, vil i 
sit foredrag komme ind på personlige er-
faringer og oplevelser som soldat og offi-
cer, og ikke mindst relationerne mellem 
Forsvaret og Folkekirken. Hvad betyder 
det for soldaten og enhederne, at han / 
hun i fred, krise og krig har en feltpræst 
tilknyttet sin enhed og hvordan skabes 
og vedligeholdes en troværdig tillid.
Kl. 17:00 er der mulighed for at deltage i 
hverdagsgudstjeneste inden spisning.
Kl. 17:30 spisning i menighedssalen - 
tilmelding på tlf. 24460030, på 
www.fredenskirke-herning.dk eller på til-
meldingsseddel i våbenhuset. 
Efter foredraget er der kort afrundning i 
kirken. Aftenen sluttes af med lystænd-
ning i Mindeparken. 
Spisning (inkl. kaffe): 100 kr. 
Kaffe: 30 kr.  

Arrangementer
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Morgensang i Fredens Kirke

Vi mødes kl. 9.15 og efter en halv times salmer og sange, både de gode 
gamle og noget nyt, så runder vi af med kaffe, rundstykker og hygge. 
Alle er hjerteligt velkomne! D. 27. januar og d. 24. februar indtages den 
efterfølgende kaffe sammen med Café Fred kl. 10:00.

Kommende datoer: 
D. 27. januar - D. 24. februar - D. 31. marts - D. 28. april

Fredage i lige uger kl. 10.00-12.00
Cafe Fred er et sted for alle, som har lyst til at være med i et fællesskab. 
Vi synger sammen, får kaffe og brød, har en aktivitet, foredrag, samtaler, 
quiz m.v. Programmet ligger i våbenhuset, men kan også ses på vores 
hjemmeside. Kaffen koster 10 kr.

Kommende datoer: 13. januar – 27. januar – 10. februar – 24. februar – 
10. marts – 24. marts – 21. april 



FREDENS KIRKE - SJÆLLANDSGADE 34 - 7400 HERNING - TLF 24460030 - WWW.FREDENSKIRKE-HERNING.DK

Herning Kirkehøjskole

7 januar i Fredens Kirke

4. februar i Hedeagerkirken

4. marts i Herning Kirke (kirkehus)
 
1. april i Gullestrup Kirke

Se mere på:
herningkirkehoejskole.dk

BAGAGERUMSMARKED
PÅ KIRKEPLADSEN D. 13. MAJ 2023. KL. 10.00-13.00. 

Fredens Kirke er ansvarshavende. På markedet 
har kirken en café og en stand med salg af brug-
te ting. 

Indkomne penge fra standleje, samt al overskud 
fra kirkens café- og standsalg, går ubeskåret til 
kirkens missionsprojekt ’Børnehjem for handi-
cappede, forældreløse børn i Uvira, i den uropla-
gede østlige del af Congo ved Tanganyikasøen’. 
Brødrekirken i distrikt Kivu Sud i den nordøstlige 
del af D.R. Congo, har i samarbejde med Brød-
rekirkens menigheder i Uvira påtaget sig ansva-
ret for 340 forældreløse, handicappede børn fra 
området. Ideen bag projektet er dels at aflaste 
de i forvejen fattige og belastede familier, som 
har taget forældreløse børn til sig, og dels at 
give disse børn mulighed for mad, en seng, tøj 
og ikke mindst skolegang.

Det praktiske
Der må stilles op fra kl. 8.00 på dagen.
Pris pr. stand: 50 kr. pr. løbende meter
Ingen biler på pladsen efter kl. 9.45.
Bestilling af standplads: Tlf. 21 51 75 59 eller på 
www.fredenskirke-herning.dk

Betalingen skal ske i forbindelse med tilmeldin-
gen.Tilmeldingen er bindende og går efter Først-
Til-Mølle-Princippet. 
 
Der kan betales med 
MobilePay på 81718 (Mrk. 
’Bagagerumsmarked’ ) 
eller kontanter.

Folkekirkens nødhjælp  
D. 12. MARTS 2023

Se mere s. 8-9

MELD DIG SOM INDSAMLER  hos 
- Inger Marie Svinth (tlf. 21 29 16 12) 

- Betty Rams (tlf. 20 62 96 49)
- eller på blivindsamler.noedhjaelp.dk


